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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 105-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ESPECIALISTA AMBIENTAL” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 ARIAS GALVAN JONATHAN JULIO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL Y EL CURSO EN GESTIÓN DE LOS 
RECURSOS NATURALES O CAMBIO CLIMÁTICO. 

2 ARIAS MAMANI ARTURO LUCIO APTO  - 

3 
BETEGA CAMARENA SERGIO 
DANIEL 

APTO  - 

4 COSSIO CAHUANA HEBER MONER APTO -  

5 DELGADO FLORES JOHN ROGELIO NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE DOS (02) AÑOS EN LA 

FUNCIÓN DE LA MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

6 FLORES SEDANO GABRIELA APTO -  

7 GARCIA PEÑA JULIANA VIRGINIA NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 

8 HIYO BELLIDO LUIS FERNANDO NO APTO 
NO CUMPLE CON TITULO UNIVERSITARIO: INGENIERIA AGRICOLA O 

INGENIERIA AMBIENTAL O INGENIERIA FORSTAL O INGENIERIA 
AGRONOMA O INGENIERIA GEOGRAFICA 

9 JULCA PARRA NEISER VLADIMIR NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 

10 JUSTANO FERNANDEZ HUGO FIDEL APTO  - 

11 LEON LEON OLGA SILVANA NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 

12 
MENACHO LAURENCIO WILSON 
RENATO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 

13 MUÑOZ VILELA EDGAR RENAN NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 

14 PALACIN ANCO, MILAGROS JUBICA NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 

15 PANDO HUERTA DENNIS LIBIO NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL Y EL CURSO EN GESTIÓN DE LOS 
RECURSOS NATURALES O CAMBIO CLIMÁTICO. 

16 PONCE GUZMAN ANDRE STWENS NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

17 RAMIREZ GARCIA JASON NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 

18 RAMIREZ SICHA INETH NO APTO 
NO CUMPLE CON LOS CURSOS DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL Y EL CURSO EN GESTIÓN DE LOS 
RECURSOS NATURALES O CAMBIO CLIMÁTICO. 

19 
RODRIGUEZ BARREDA MAX 
ALEXANDER 

APTO -  

20 RONDON OSORIO PAVEL SCUT APTO -  

21 SIFUENTES CRUZ MARIEL APTO -  

22 TELLO LLAMOJA CHRISTIAN APTO -  

23 TOLEDO BLACIDO CARMEN BLANCA NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE DOS (02) AÑOS EN LA 

FUNCIÓN DE LA MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO. 

24 
VISBAL MEZA MIGUEL ANGEL 
MARTIN 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EL CURSO EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL O 

GEOMÁTICA O MAPEO DIGITAL 

 

 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 31 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   09 de FEBRERO de 2024 
Hora :   16:30 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 30 de enero de 2024 
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